
21 - 01 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA GENERACIÓN DE VALOR PÚBLICO.
 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

ASIGNACION
  PERSONALHORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2023 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    7,100
    8,000
    9,000
   10,000
   11,000
   13,000
   13,100
   14,000
   15,000
   16,000
   17,000
   17,100
   18,000
   19,000
   20,000
   21,000
   22,000
   23,000
   24,000
   25,000
   26,000
   27,000
   28,000
   29,000
   32,000
   33,000
   34,000
   35,000
   35,100
   36,000
   37,000
   38,000
   40,000
   41,000
   42,000
   44,000
   45,000
   46,000
   47,000
   48,000
   48,100
   49,000
   50,000
   51,000
   52,100
   53,000
   54,000
   55,000
   56,000
   56,100
   56,200
   57,000

PRESIDENTE
MIEMBRO DEL DIRECTORIO
ADMINITRATIVO 3
GERENTE GENERAL
ADMINISTRATIVO 3
SUPERINTENDENTE DE BANCOS
SUPERINTENDENTE DE SEGUROS
ADMINISTRATIVO 3
SUB GERENTE GENERAL
ECONOMISTA JEFE
AUDITOR JEFE
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
ADMINITRATIVO 3
GERENTE DE AREA
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
GERENTE DE AREA
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
DIRECTOR DPTO/INTENDENTE
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
ADMINISTRATIVO 3
JEFE DE DIVISIÓN
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISIÓN

JCZ
ICZ
ICZ
HCZ
HCZ
GCZ
GCZ
GCZ
FCZ
FCZ
FCZ
FCZ
ECF
ECF
ETO
ECE
ECE
ECD
ECD
ECC
EBF
DCF
DCF
EBE
EBE
DCE
DCE
DBF
ETL
ECB
ECB
DCD
DCD
DBE
DBE
DTO
ETK
ECA
ECA
DTN
DCC
DCC
DBD
ETJ
DCB
DCB
ETI
EBA
DCA
DCA
DBB
DBA
DTJ
DTI
DTH
DTG
CCR
CCR
CCQ

1
4
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
6
1
1
2
3
4
2
1
2
5
3
1
2
8
2
4
1
3
1

12
9
4
4
1
1
2
4
3
1
1
1
2
3

10
1
2

13
5
3
4
1
1
1
2
1
1
2

          34.500.000
          32.500.000
          32.500.000
          28.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          27.000.000
          27.000.000
          27.000.000
          27.000.000
          26.500.000
          26.500.000
          26.000.000
          26.000.000
          26.000.000
          25.500.000
          25.500.000
          25.000.000
          25.500.000
          25.500.000
          25.500.000
          25.000.000
          25.000.000
          25.000.000
          25.000.000
          25.000.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.500.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          23.500.000
          23.500.000
          23.500.000
          23.000.000
          23.000.000
          23.000.000
          23.000.000
          23.000.000
          22.500.000
          22.000.000
          21.500.000
          21.000.000
          20.500.000
          20.500.000
          20.500.000
          20.000.000

          34.500.000
         130.000.000
          65.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          28.000.000
          54.000.000
          27.000.000
          27.000.000
          54.000.000

         159.000.000
          26.500.000
          26.000.000
          52.000.000
          78.000.000

         102.000.000
          51.000.000
          25.000.000
          51.000.000

         127.500.000
          76.500.000
          25.000.000
          50.000.000

         200.000.000
          50.000.000

         100.000.000
          24.500.000
          73.500.000
          24.500.000

         294.000.000
         220.500.000
          98.000.000
          98.000.000
          24.500.000
          24.000.000
          48.000.000
          96.000.000
          72.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          24.000.000
          47.000.000
          70.500.000

         235.000.000
          23.000.000
          46.000.000

         299.000.000
         115.000.000
          69.000.000
          90.000.000
          22.000.000
          21.500.000
          21.000.000
          41.000.000
          20.500.000
          20.500.000
          40.000.000

Departamento   99 ALCANCE NACIONAL
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Actividad

GRADO

278
277
277
276
276
276
276
276
274
274
274
274
273
273
272
272
272
271
271
270
271
271
271
270
270
270
270
270
269
269
269
269
269
269
269
269
268
268
268
268
268
268
268
267
267
267
266
266
266
266
266
265
264
263
262
261
261
261
260



21 - 01 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA GENERACIÓN DE VALOR PÚBLICO.
 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

ASIGNACION
  PERSONALHORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2023 

   57,100
   59,000
   59,100
   60,000
   60,100
   61,000
   62,000
   63,000
   64,000
   65,000
   65,100
   66,000
   67,000
   69,000
   69,100
   70,000
   72,000
   73,000
   74,000
   75,000
   75,100
   76,000
   77,000
   77,100
   79,000
   80,000
   81,000
   81,100
   81,200
   82,000
   82,100
   83,000
   84,000
   85,000
   86,000
   87,000
   89,000
   89,100
   90,000
   91,000
   92,000
   93,000
   93,100
   94,000
   95,000
   95,100
   96,000
   98,000
   99,000
  100,000
  103,000
  103,100
  104,000
  105,000
  105,100
  106,000
  107,000
  109,000
  109,100

JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 3
JEFE DE DIVISIÓN
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
ADMINISTRATIVO 3
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCION
JEFE DE  DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCION
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2

CBS
CCP
CCP
CBR
BCS
DTD
CCO
CCO
CBQ
BCR
BCR
DTC
CCN
CBP
CBP
BCQ
BBS
CCM
CCM
CBO
CBO
BCP
BBR
BBR
CCL
CCL
CBN
CBN
CAR
BCO
BCO
BBQ
CCK
CBM
CBM
CAQ
BCN
BCN
BBP
BBP
CCJ
CBL
CBL
CAP
BCM
BCM
BBO
BAS
CCI
CCI
CAO
CAO
BCL
BBN
BBN
BAR
CCH
CBJ
CBJ

2
4
1
2
1
1

20
2
6
2
1
2

11
16

1
5
5

16
2

12
4
2
6
1

21
1
9
1
1
6
4

14
13
11

1
2
4
1

13
5
8
5
4
5
3
1
5

10
10

2
3
1
2
5
4
3
5
3
1

          20.000.000
          19.500.000
          19.500.000
          19.500.000
          19.500.000
          19.000.000
          19.000.000
          19.000.000
          19.000.000
          19.000.000
          19.000.000
          18.500.000
          18.500.000
          18.500.000
          18.500.000
          18.500.000
          18.500.000
          18.000.000
          18.000.000
          18.000.000
          18.000.000
          18.000.000
          18.000.000
          18.000.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.500.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000
          17.000.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.500.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          16.000.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000

          40.000.000
          78.000.000
          19.500.000
          39.000.000
          19.500.000
          19.000.000

         380.000.000
          38.000.000

         114.000.000
          38.000.000
          19.000.000
          37.000.000

         203.500.000
         296.000.000
          18.500.000
          92.500.000
          92.500.000

         288.000.000
          36.000.000

         216.000.000
          72.000.000
          36.000.000

         108.000.000
          18.000.000

         367.500.000
          17.500.000

         157.500.000
          17.500.000
          17.500.000

         105.000.000
          70.000.000

         245.000.000
         221.000.000
         187.000.000
          17.000.000
          34.000.000
          68.000.000
          17.000.000

         221.000.000
          85.000.000

         132.000.000
          82.500.000
          66.000.000
          82.500.000
          49.500.000
          16.500.000
          82.500.000

         165.000.000
         160.000.000
          32.000.000
          48.000.000
          16.000.000
          32.000.000
          80.000.000
          64.000.000
          48.000.000
          77.500.000
          46.500.000
          15.500.000

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

16/11/22

10:23:12

Actividad

GRADO

260
259
259
259
259
258
258
258
258
258
258
257
257
257
257
257
257
256
256
256
256
256
256
256
255
255
255
255
255
255
255
255
254
254
254
254
254
254
254
254
253
253
253
253
253
253
253
253
252
252
252
252
252
252
252
252
251
251
251



21 - 01 BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA GENERACIÓN DE VALOR PÚBLICO.
 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

ASIGNACION
  PERSONALHORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2023 

  110,000
  111,000
  111,100
  112,000
  113,000
  114,000
  114,100
  116,000
  117,000
  118,000
  118,100
  119,000
  120,000
  121,000
  122,000
  123,000
  123,100
  125,000
  126,000
  128,000
  130,000
  131,000
  133,000
  134,200
  135,000
  137,000
  138,000
  139,000
  141,000
  141,100
  143,000
  143,100
  143,200
  145,000
  147,000
  149,000
  150,100
  151,000
  152,000
  153,000
  154,000
  154,100
  155,000
  156,000
  158,000
  159,000
  159,100
  160,000
  160,100
  161,000
  162,000
  163,000
  164,000
  165,000
  166,000
  167,000
  168,000
  169,000
  172,000

JEFE DE DIVISION
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 2
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 2
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 2
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE DIVISIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1

CAN
BCK
BCK
BBM
BBM
BAQ
BAQ
CCG
CBI
CAM
CAM
BCJ
BCJ
BBL
BBL
BAP
BAP
ABS
CCF
CAL
BCI
BBK
BAO
ABR
CCE
CAK
BCH
BBJ
BAN
BAN
ABQ
CCD
CBF
BCG
BBI
BAM
ACN
ABP
CCC
CBE
BCF
BCF
BBH
BAL
ABO
AAS
CBD
BCE
BCE
BBG
BAK
ACL
ABN
AAR
CBC
BCD
BBF
BAJ
AAQ

3
8
1
5
3
4
1
5
1
3
1
4
1
4
2
4
2
1

20
1
4
1
9
1
7
1
6
2

10
1
5
3
4
4
2
3
1
2
1
1

22
1
1
3
4
3
1

10
2
2
1
1
2
4
1
5

11
1
8

          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.500.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.500.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.500.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.500.000
          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000
          12.000.000

          46.500.000
         124.000.000
          15.500.000
          77.500.000
          46.500.000
          62.000.000
          15.500.000
          75.000.000
          15.000.000
          45.000.000
          15.000.000
          60.000.000
          15.000.000
          60.000.000
          30.000.000
          60.000.000
          30.000.000
          15.000.000

         290.000.000
          14.500.000
          58.000.000
          14.500.000

         130.500.000
          14.500.000
          98.000.000
          14.000.000
          84.000.000
          28.000.000

         140.000.000
          14.000.000
          70.000.000
          40.500.000
          54.000.000
          54.000.000
          27.000.000
          40.500.000
          13.500.000
          27.000.000
          13.000.000
          13.000.000

         286.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          39.000.000
          52.000.000
          39.000.000
          12.500.000

         125.000.000
          25.000.000
          25.000.000
          12.500.000
          12.500.000
          25.000.000
          50.000.000
          12.000.000
          60.000.000

         132.000.000
          12.000.000
          96.000.000
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Actividad

GRADO

251
251
251
251
251
251
251
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
249
249
249
249
249
249
248
248
248
248
248
248
248
247
247
247
247
247
247
247
246
246
246
246
246
246
246
246
245
245
245
245
245
245
245
245
244
244
244
244
244
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 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 GESTIÓN ADMINISTRATIVA PARA GENERACIÓN DE VALOR PÚBLICO.
 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 924

                  87

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

     172.164.000.000

       1.756.482.000

EJERCICIO FISCAL 2023 

  173,000
  174,000
  174,100
  175,100
  177,000
  177,100
  178,000
  178,100
  179,000
  180,000
  181,000
  181,200
  183,000
  184,000
  185,000
  185,200
  185,300
  186,000
  187,000
  188,000
  190,000
  191,000
  192,000
  193,000
  193,100
  194,000
  195,000
  196,000
  198,000
  200,000
  201,000
  202,100
  203,000

   49,000
   50,000
   51,000
   52,000
   52,100
   53,000
   54,000
   54,100
   55,000
   63,000
   64,000

JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 2
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 2
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE SECCIÓN
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE SECCION
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
JEFE DE SECCIÓN
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1
ADMINISTRATIVO 1

PRESIDENTE
GERENTE GENERAL
MIEMBRO DE DIRECTORIO
SUPERINTENDENTE DE BANCOS
SUPERINTENDENTE DE SEGURO
AUDITOR JEFE
SUB GERENTE GENERAL
ECONOMISTA JEFE
GERENTE DE AREA
DIRECTOR DE DPTO/INTENDENTE
DIRECTOR

BCC
BBE
BBE
ACJ
AAP
CBA
BBD
BBD
ABK
AAO
BBC
BCA
AAN
ABI
AAM
BBA
ACF
ABH
AAL
ACE
AAK
ACD
ABF
AAJ
BAB
ACC
ABE
AAI
ABD
ACA
ABC
AAF
ABA

S98
S74
S95
S74
S74
S93
S93
S93
S87
S81
S9W

3
5
1
1
1
2
5
1
1
2

10
2
4
1
2
4
6
1
5
5
4
3
1
5
1
4
9
3
4
3

22
1

100

1
1
4
1
1
1
2
1

14
60

1

          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.500.000
          10.000.000
          10.000.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.500.000
           9.000.000
           9.000.000
           8.500.000
           8.500.000
           8.500.000
           8.000.000
           8.000.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.500.000
           7.000.000
           7.000.000
           6.500.000
           6.000.000

           3.464.200
           2.592.000
           2.851.200
           2.592.000
           2.592.000
           2.290.900
           2.290.900
           2.290.900
           2.164.400
           1.363.000
           2.483.300

          34.500.000
          57.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          11.500.000
          22.000.000
          55.000.000
          11.000.000
          11.000.000
          22.000.000

         105.000.000
          21.000.000
          42.000.000
          10.000.000
          20.000.000
          38.000.000
          57.000.000
           9.500.000

          47.500.000
          45.000.000
          36.000.000
          25.500.000
           8.500.000

          42.500.000
           8.000.000

          32.000.000
          72.000.000
          24.000.000
          30.000.000
          21.000.000

         154.000.000
           6.500.000

         600.000.000

           3.464.200
           2.592.000

          11.404.800
           2.592.000
           2.592.000
           2.290.900
           4.581.800
           2.290.900

          30.301.600
          81.780.000
           2.483.300

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

      14.347.000.000

         146.373.500

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

     172.164.000.000

       1.756.482.000
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Actividad

GRADO

243
243
243
243
243
242
242
242
242
242
239
239
239
236
236
232
232
232
232
230
230
228
228
228
225
225
225
225
222
219
219
214
209

97
82
85
82
82
71
71
71
66
47

124


